
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10 листопада 2022 року Стрий                 №  515

  Про клопотання щодо присвоєння
почесного звання «Заслужений
лікар України»

Керуючись статтею 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про державні нагороди в Україні», 
Указу Президента України «Про почесні звання України» від 29.06.2001 року 
№476/2001, розглянувши клопотання голови  зборів трудового колективу 
комунального некомерційного підприємства «Стрийська міська дитяча лікарня» 
Олега Канюги, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Порушити клопотання перед Львівською обласною військовою 
(державною) адміністрацією про присвоєння почесного звання 
«Заслужений лікар України» ВИШИНСЬКІЙ Оксані Мирославівні, 
директору комунального некомерційного підприємства «Стрийська 
міська дитяча лікарня» за багаторічну сумлінну працю, високий 
професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток охорони здоров’я.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Христину ГРЕХ.

Міський голова                Олег КАНІВЕЦЬ


